
DC/DC Měnič napětí 5A 

DC5A 

Měnič je určen pro nákladní vozidla (24V), pro připojení spotřebičů s napájením 12V. Měnič obsahuje 

vstupní a výstupní vodič zapalování (Žlutý), což umožňuje připojení například autorádií. 

 

 
Vstupní napětí:     24V 

Výstupní napětí:    12V při zátěži 5A 

 

PARAMETRY: 

Rozsah vstupního napětí:  20-40V DC 

Rozsah výstupního napětí:  12V-13.8V DC 

Pohotovostní vstupní proud:  <50mA 

Dlouhodobý vstupní proud:  5A / 60W 

Účinnost:    90% 

Provozní teplota: maximálně  + 80 °C 

Ochrana:   tepelná ochrana 

před zkratem na výstupu 

proti přetížení 

Rozměry (v mm):   100 x 80 x 40 

Hmotnost:    150g  

Chlazení:    chladicí kanály a hliníkové žebrování 

 

Upozornění:  

- Vždy zapojte před měnič pojistku s maximální hodnotou zatížení měniče! 

- Instalujte na dobře ventilované místo, kde nedochází k přehřátí z jiných zdrojů tepla jako je 

motor, čerpadla a podobně 

- zařízení není odolné vůči vodě a vlhkosti a je třeba jej instalovat na suché místo 


